



2011 年 9 月 6 日 株式会社モビリティランド ツインリンクもてぎ

レースやイベントで活躍する、ツインリンクもてぎのイメージガール 「ツインリンクもてぎエンジェル」第 14 期生 募集のご案内

ツインリンクもてぎ(栃木県茂木町)は、ツインリンクもてぎのフィールドを中心に活躍するイメージガール「ツインリンクもてぎエンジェル」第14期生を募集いたします。



現在活躍中の ツインリンクもてぎエンジェル

2輪の MotoGP 世界選手権をはじめ、4輪のフォーミュラ・ニッポン、SUPER GT など、 最高峰の国際・国内レースを開催するツインリンクもてぎは、レース観戦のほか、実際にモーター スポーツを体験してお楽しみいただけるアミューズメントや、四季折々のイベント開催など、 小さなお子様から大人の方まで、ご家族おそろいでお楽しみいただける施設です。

ツインリンクもてぎで開催するレース、イベントのアシスタントとして活躍するだけでなく、 首都圏で開催されるカーショーやレースのプロモーション、北関東三県(栃木県・茨城県・群馬県) の地元を中心に、地域の活性化に貢献するお手伝いなど、さまざまなイベントで積極的に ツインリンクもてぎの魅力を PR する、明るく健康的で活発な女性を募集いたします。

募集要項ならびに活動内容は下記のとおりです。

記

#### 募集概要

募集名称: ツインリンクもてぎエンジェル 第14期生

募集人数:4名(予定)

応募資格: 18歳以上の明るく健康的で活発な女性

(国籍不問、お仕事をしている方もご応募いただけます)。

応募締切: 2011年12月1日(木)必着

応募宛先:「ツインリンクもてぎエンジェルコンテスト事務局」係宛

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-16-14 ミクラ西新宿 3F

アクセル・インターナショナル内

TEL:03-5332-5173 ※応募は郵送のみで受け付けております。







## 募集要項

#### <応募方法>

下記の書類をご用意の上、事務局宛にご送付ください。

- ① 履歴書(身長、体重、スリーサイズ、靴のサイズを明記)
- ② 応募のきっかけ、理由または、自己PRの作文(400字以内)
- ③ カラー写真2点(全身/スタイルがわかるもの、上半身/顔が良くわかるもの)
- ④ 免許証かパスポートの写し、または住民票のコピー
- ※応募書類は返却いたしませんので、あらかじめご了承ください。

【個人情報の取り扱いについて: 株式会社モビリティランドのプライバシー・ポリシーを遵守いたします。】

## <応募宛先>

「ツインリンクもてぎエンジェルコンテスト事務局」係

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-16-14 ミクラ西新宿 3F

アクセル・インターナショナル内

TEL: 03-5332-5173

※ご応募は郵送のみ受け付けます。

#### <選考方法>

① 第一次審査(非公開·書類選考)2011 年 12 月上旬

② 第二次審査(非公開・面接) 2011年12月中旬

会場:ツインリンクもてぎ、または東京都内を予定

※二次審査合格者は、モバイルホームページ上で公開投票を行い、最終決定の参考にします。

③ 最終審査(非公開・面接)

2011年12月下旬

※最終決定数 4名(予定) ※ホームページ上で発表いたします。

#### <賞典>

賞名	人数	賞典
ツインリンクもてぎエンジェル	4名	賞金(ギフトカード)
	(予定)	ツインリンクもてぎ年間入場フリーパス

#### <任期>

2012年3月~2013年4月までの約1年間

#### <活動内容>

- ① ツインリンクもてぎで開催するレースのスタート進行及び表彰式アシスタント
- ② ツインリンクもてぎの各施設で開催するイベントへの出演
- ③ ツインリンクもてぎが主催する各種イベント、レセプション、セレモニーへの参加
- ④ ツインリンクもてぎの CM 等 PR 活動への出演、ポスター、チラシなどのモデル
- ⑤ TV など各種媒体への出演
- ⑥ ツインリンクもてぎ周辺地域とのコミュニケーション活動

以上

# ツインリンクもてぎの情報

ツインリンクもてぎホームページ URL: http://www.twinring.jp/ ツインンクもてぎモバイルホームページ URL: http://mobile.twinring.jp/